

# שיחת הגאולה

הגליון השבועי של ימות המשיח

ערב שבת קודש פרשת כי תבוא, י"ט אלול ה'תשס"ה (23.9.05)



## יבוא ויגאלנו עוד בשנה זו ממש

ימים אלה מהווים הזדמנות פז, לפנות לחברים וידידים ולהציע להם לכתוב בקשת ברכה לשנה טובה ומתוקה, ולשנת גאולה ע"י הרבי שליט"א מלך המשיח שיבוא ויגאלנו עוד בשנה זו

### חדשות טובות

#### תשרי בליובאוויטש

● מדור חדש בשם "תשרי בליובאוויטש" העוסק בנושא הנסיעה לרבי שליט"א מלך המשיח נפתח באתר חב"ד אינפו. במדור רוכז המידע הכרוך בהכנות, הנסיעה לחודש החגים, וכל המידע הדרוש לשהות בחצרות קדשינו. במדור מידע עשיר ורבגוני על בית חיינו: תמונות, וידאו, התועדויות ועוד.

#### הפקות משיח

● לקראת מבצעי תשרי הופקו שלטים צבעוניים, בגודל 2X1 מטר ע"ג שמשונית, עם הכיתוב "תחשוב טוב - יהיה טוב!", ו"כתיבה וחתימה טובה לשנה טובה ומתוקה". בשלטים תמונת הרבי מלך המשיח שיל"ו והכרזת הקודש 'יחי אדוננו'. כמו"כ קיימים השלטים רק עם הכיתוב 'יחי אדוננו' ותמונת מה"מ שיל"ו. להזמנות: 054-650-5584.

● י"ל כרטיס הסגולה לילדת עם שיר המעלות' והפסוקים הנילוים. מצידו השני של הכרטיס תמונת הרבי מלך המשיח שיל"ו. כמו-כן ניתן להשיג למבצע סוכות, ברכונים לברכת הלולב בעברית ואנגלית. להזמנות: 054-650-5584.

#### הגרלת המטה העולמי

● הגרלת המטה העולמי להצלת העם והארץ, שנקבעה לח"י אלול, כוללת שני כרטיסי טיסה לרבי שליט"א מלך המשיח, המוגרלים בין מאות הפעילים מהארץ והעולם אשר מכרו אותיות בספר התורה המיוחד לזכות תושבי גוש קטיף וצפון השומרון.

#### כתיבה וחתימה טובה לשנה טובה ומתוקה

לקבלת התורה ואמרו: "כל אשר דיבר ה' נעשה", לא הסתמך משה על כך שהקב"ה יודע את כל המציאות כולה, אלא שמע את דברי העם וחזר למסרם לה': "וישב משה את דברי העם אל ה'".

#### לקשר רבבות למקור הברכות

ואכן מנהג חסידים לכתוב פ"ו (=פדיון נפש) דהיינו בקשת ברכה, לקראת השנה הבעל"ט "לכתיבה וחתימה טובה לשנה טובה ומתוקה", ולמוסרו לרבי שליט"א מלך המשיח. במכתב הבקשה מציינים את שמות בני הבית, שם ושם האם ואת הבקשה מיוחדת עבור כל אחד.

את בקשת הברכה, נוהגים כיום רבבות יהודים ברחבי העולם, - עד להתגלותו המלאה המושלמת של הרבי שליט"א מלך המשיח - להכניס ב"אגרות הקודש" מתוך בטחון מוחלט שהבקשה מגיעה ליעדה ובפרט בימים אלה בהם - המלך מקבל את כולם בסבר פנים יפות ומראה פנים שוחקות

לכולם ומקבל בקשתם ברצון.

ימים אלה מהווים הזדמנות פז, לפנות לבני משפחה, קרובים וידידים ובעצם לכל מי שפוגשים ולהציע להם לכתוב בקשת ברכה לקראת השנה החדשה אל הרבי שליט"א מלך המשיח, ולהעבירה באמצעות ה"אגרות קודש". במעשה זה זוכים לקשר רבבות יהודים למקור הברכות ומבטיחים בכך, כתיבה וחתימה טובה לשנה טובה ומתוקה, שנה גאולה וישועה ע"י הרבי שליט"א מלך המשיח שיבוא ויגאלנו עוד בשנה זו, תיכף ומיד ממש.

מספרים על אחד מהחסידים אשר לקראת כניסתו ל"יחידות" עם הרבי שליט"א מלך המשיח, הכין כמנהג חסידים פתק ובו שאלותיו ובקשותיו, אותו התכוון להגיש בהכנסו ל"יחידות". משנכנס החסיד ל"יחידות", הוא היה בהתרגשות עצומה. בקושי מצא את הפתק בכיס המעיל ומסר אותו לרבי שליט"א מלך המשיח, אשר נטלו, עיין בו במבט מרוכז והחל עונה על השאלות אחת לאחת, כשהוא מצרף את ברכותיו בהתאם לבקשות בפתק. ה"יחידות" הסתיימה כשהחסיד בהתפעלות מהתשובות והברכות שקיבל "ממש כפי שביקש".

רק משהגיע החסיד לביתו, גילה לתדהמתו כי הפתק אותו הכין למסור ב"יחידות", נותר בעצם בכיס מעילו ואילו הפתק שמסר היה פתק ריק!

#### יודע הכל

מעבר למופת הנפלא שבסיפור, כשהרבי שליט"א מלך המשיח ענה לכל שאלותיו ובקשותיו מתוך קריאה בפתק "חלק", נשאלת השאלה: אם כן מדוע אנו נוהגים לכתוב את בקשותינו השונות, הרי הוא יודע במילא הכל, גם אם נגיש דף לבן?

התשובה היא, נכון אומנם שברוח קודשו הרבי שליט"א מלך המשיח יודע הכל, אך רצונו מאתנו הוא: שנודיע, נדווח, נבקש ברכות ונבשר בשורות טובות, גם בדרכי הטבע. אגב, גם אצל משה רבינו מצאנו, כשהשיבו לו בני ישראל על מוכנותם



תמונת מחזור של תלמידי ישיבות חב"ד מארץ הקודש, בסיום שנת הלימודים בבית חיינו, בית מדרשו של הרבי שליט"א מלך המשיח



# מצוה להתדמות לו ית'

זהו הפירוש (הפנימי) ב"הלכת בדרכיו" - ששני הפרטים שבכתוב (א) והלכת (ב) בדרכיו תלויים זה-בזה: אימתי יכול האדם להגיע "להדמות בו יתעלה כפי היכולת" - "דרכיו" (של הקב"ה) - כשהוא מקיים בעצמו את ההוראה של "והלכת", הליכה ועליה שלא בערך, כי מטבעו של הנברא להיות מדותיו נמשכות אחרי ההתפעלות שבלב, וכדי שהתנהגותו במדותיו תהיה אך ורק כדי "להדמות בו יתעלה כפי היכולת" - עליו להתעלות ולהגבילה את עצמו מטבע מדותיו ע"י "הליכה" עד שנעשה דומה לבוראו.

## נעשה דומה לבוראו

וביאור הענין בדרך החסידות: נשמת כל אחד ואחד מישראל היא "חלק אלקה ממעל ממש" (תניא פ"ב), שמזה מובן, שהנשמה עצמה היא בעצם בלתי מוגבלת, אלא שהתפשטותה בתוך אברי הגוף היא במידה וגבול. ומזה מובן, שכאשר האדם מתעורר לעבודתו ית' בעצם נשמתו, הרי זה מגבילה אותו ופועל בו עליה שלא בערך, ובפשטות - שיש לו חיות למעלה ממידה וגבול בעבודתו יתברך, עד כדי מסירת נפש (למעלה מטעם ודעת).

וזהו תוכן הציווי "והלכת בדרכיו", "להדמות בו יתעלה כפי היכולת" - שעבודת האדם בקיום התורה ומצוות צריכה להיות באופן של הליכה, שלא בערך או גם למעלה ממידה והגבלה, ע"י שהאדם מעורר ומגלה את עצם נשמתו, שהיא "חלק אלקה ממעל ממש", שאז נעשה "דומה לבוראו", "להדמות בו יתעלה כפי היכולת". (משיחת שבת פרשת ויחי תשמ"א)

"להדמות בו יתעלה כפי היכולת", שהתנהגות ברחמים וחנינה כוונתה ומטרתה היא להתדמות לבורא (אלא שבדרך ממילא באה ההנהגה בפועל). כלומר שכוונת האדם בהנהגתו ברחמים וחנינה וכו' צריכה להיות, לא רק משום שהשכל מחייב להתנהג באלו הדרכים משום שהן הנהגות טובות וישרות, אלא, כדי "להדמות בו יתעלה", שמכיון



שדרכים אלו הם דרכיו של הקב"ה, לכן הוא מתדמה לו, וכדיק לשון רז"ל "מה הוא כו' אף אתה כו'", שכל כוונת האדם בהליכה זו היא כדי להתדמות לבורא. ולכן "והלכת בדרכיו" אינו ציווי כולל - מפני החידוש בכוונת ההליכה בדרכים אלו, "להדמות בו יתעלה".

## הליכה - עליה באין ערוך

עפ"י שנקודת החידוש בציווי "והלכת בדרכיו" היא - "להדמות בו יתעלה כפי היכולת", יובן דיוק נוסף בציווי "והלכת בדרכיו" הליכה דוקא:

"הליכה" ענינה - עליה מדרגא לדרגא (כמו שכתוב "ילכו מחיל אל חיל" תהילים פד, ח), ובעיקר - עליה למדרגה שהיא למעלה נעלית באין ערוך למדרגתו הקודמת.

בהקשר לציווי "והלכת בדרכיו" שבפרשתנו (כה, ט) כותב הרמב"ם בספר המצות, כי ציווי זה הוא אחד מתרי"ג המצוות ותוכנו: "...שצונו להדמות בו יתעלה כפי היכולת...מה הקב"ה נקרא חנון אף אתה ה'ה חנון, מה הקב"ה נקרא רחום אף אתה ה'ה חסיד... שרצה לומר ההדמות בפעולותיו הטובות והמדות הנכבדות שיתואר בהם הא-ל יתעלה כו'".

קביעה זו של הרמב"ם מעוררת לכאורה שאלה. הרמב"ם עצמו קובע בתחילת ספר-המצוות בשורש הרביעי, כי בתרי"ג המצוות אין אנו מונים מצוות כלליות, דהיינו ציוויים שאינם מתייחסים למצוה מסויימת, אלא מהווים הוראה והדרכה כללית לגבי קיום כל המצוות. מדוע אם כן מונה הרמב"ם את "והלכת בדרכיו" כמצוה פרטית והרי זו הנחיה כוללת בקיום המצוות בכלל?

## מצוה כללית

אלא שדיוק בלשון הרמב"ם "שצונו להדמות בו יתעלה כפי היכולת" מבהיר כי אכן הציווי "והלכת בדרכיו" מהווה ציווי מסויים ואינו מצוה כללית. "והלכת בדרכיו" אינו ציווי הבא לחייב את האדם על ההנהגה (בפועל) ברחמים וחנינה וכיו"ב, כי אם הציווי הוא על ההתדמות -

## ניצוצות של גאולה

**דבר מלך**  
**משיח ועצמות אין-סוף**  
.. יש לומר בנוגע למשיח - שנוסף להגילוי דשמו של משיח, עד כפי שקשור עם יחידה (יחידה כללית), ישנו גם העצמות דמשיח צדקנו, שזה חד ממש עם עצמות אין סוף.  
(קונטרס י"ט כסלו - ה'תשנ"ב)

**והלכת אל המקום אשר יבחר ה'.. והנחתו לפני ה' (כי תבוא כו, ב, י)**  
כשם שאת הביכורים בפשטות צריכים להביא לירושלים ולהניח בבית המקדש, "לפני ה' אלקיך" - כן הוא גם בנוגע לבני ישראל: בהיותם ה"ביכורים" של העולם, הרי ה"מקום" האמיתי של כל יהודי, הוא "לפני ה' אלקיך", בבית המקדש.  
וזאת משום שהמציאות העיקרית והאמיתית של יהודי (גם כנשמה בגוף למטה) היא הנפש האלקית שלו, שהיא "חלק אלקה ממעל ממש", עד בלשון הידוע (זוהר חלק ג, עג, א) - "ישראל וקוב"ה כולא חד", ולכן, כל יהודי, בכל מצב שנמצא, קשור ומחובר עם הקב"ה, ולכן צריך הוא להמצא (גם בגלוי) "לפני ה' אלקיך". (שבת פרשת תבוא ה'תש"א)

**פרשת כי תבוא**  
**והיה כי תבוא אל הארץ.. ולקחת מראשית כל פרי האדמה..**  
(כי תבוא כו, א-ב)  
במצות ביכורים, יהודי מביא את הפירות הראשונים והמובחרים אל הכהן בבית המקדש. בני ישראל נקראים גם הם ה"ביכורים" של העולם. וכפי שמעידים הפסוקים "כביכורה בתאנה בראשיתה ראיתי אבותיכם" (הושע ט, י), ו"קדש ישראל לה' ראשית תבואתה" (ירמיהו ג, ג).  
כשם ש"ביכורים" (מלשון בכור) הם "ראשית פרי האדמה", ו"הן ביכורים לכל" - כך בני ישראל הם "ראשית" העולם - לפני ולמעלה מכל מה שנברא - כנאמר במדרש (בראשית רבה, פ"א, ד) "מחשבתן של ישראל קדמה לכל דבר". (שבת פרשת תבוא ה'תש"א)

**לוח השבת**  
פרשת כי תבוא  
הזמנים לפי שעות קיץ הדלקין מוצש"ק  
ירושלים 5:59 7:10  
תל אביב 6:14 7:12  
חיפה 6:05 7:11  
באר שבע 6:17 7:12  
ניו יורק 6:33 7:39  
הפטרה: קומי אורי - בעתה אחישנה. ושעיהו נא - י.  
לשישי עולה הבעל קורא ומעצמו.  
פרקי אבות: פרקים ו-ד.  
יו"ל ע"י: האגודה למען הגאולה האמיתית והשלמה עורך: הרב זמרני ציק מנהל: אדמו"ר מרז'ין: יצחק רחמי משלוחים: מנחם רוזו ברדיצ'ב 10. בת ים. עיר הגאולה ת.ד. 3084. מ"ל 03-658-4633 (מנות הרבי שליט"א מלך המשיח בחיית גילוס ש.מנון)  
E-Mail: sichat@hageula.com www.moshiach.net/blind www.hageula.com  
כתרומות: ח-ן בנק הדואר 4-16896-5

**ברכת רפואה שלמה**  
למרת רחל בת ויזה מלמד רפואת הנפש ורפואת הגוף בתוך שאר החולים מאחינו בני ישראל שליט"א בדרכי נועם ובקרוב ממש.

**הודאת מלך המשיח שהצילה אלפים - החזקת ספר החת"ת וקופת צדקה**  
ת ומש ת הילים ת ניא  
בדיקת המזוזות והתמילין - באם לא נבדקו ב"ב חודש האחרונים

**דרושים**  
**חתרמים רציניים בארץ ובחול**  
**לפיויקט יחודי**  
**טל: 03-506-0645**

**היום יותר מתמיד, רואים ניסים גלויים!**  
בפניה לרבי שליט"א מלך המשיח בבקשת ברכה, עצה והדרכה ע"י אגרות הקודש  
**חייג לברכה: 03-658-4633**  
או באתר הגאולה www.hageula.com

# נפלאות עכשיו

## חיים חדשים חיות חדשה

"מאיר שהוא גם שכני, הבחין במצוקתי וכשסיפרתי לו את השתלשלות הדברים הוא מאוד האיץ בי לבוא לכאן ולבקש ברכה.

אומנם דעותי והשקפותי שונות משלו בכל הקשור ליהדות ושמירת מצוות, אך היות וכבר ניסיונו הכל, החלטנו לבוא לכאן.

ליבי נחמץ בקרבי לנוכח מצבה העגום של האשה. הסברתי לנוכחים מעט על מהות הכתיבה לרבי שליט"א מלך המשיח, ולאחר שהבעל קיבל על עצמו כמה החלטות טובות הוא נטל את ידו וגולל על הכתב את סיפורו.

כל העת אשתו עמדה לידו כמאובנת ולא מגיבה. את המכתב הוא הכניס באחד מכרכי ה"אגרות קודש", תוכן התשובה הדהים את כולנו.

בתשובתו כותב הרבי שליט"א מלך המשיח כי מידת הייאוש היא עצת היצר הרע וביקש לבדוק מזוזות. כמו כן ביקש מהבעל ללמוד חת"ת (חומש, תהילים תניא) ומהאשה ללמוד את התניא כפי שהוא נחלק לימות השנה.



הרב משה אנטזידה

מאיר חיזק בשכנו את האמונה שאכן הברכה תקינים רק שעליהם לקיים את תוכן התשובה.

לאחר חודש בלבד הם הגיעו שוב, בהתרגשות עצומה. האשה אמרה כי אין לה מילים כיצד להודות לרבי שליט"א מלך המשיח, על כך שהוא הוציא אותה ממצבה.

התברר שמיד אחרי שיצאה מביתנו החל מצבה להשתפר פלאים עד שהבריאה לחלוטין. הבעל הזכיר את דבריו של הרופא שאמר כי שנים ייקח לרעייתו לצאת ממצבה, אם בכלל, לעומת הנס שב"ה התחולל.

"נוכחתי לראות, מספר הרב אנטזידה כיצד תשובת הרבי שליט"א מלך המשיח מחדירה באדם, ממש חיים חדשים, חיות חדשה.

"שרשרת הניסים והנפלאות שמחולל הרבי שליט"א מלך המשיח, הולכת וגדלה. בכל תחומי החיים ובכל המגזרים", אומר הרב משה אנטזידה רב קהילת יוצאי אירן בנתניה, הפועל מזה שנים בהפצת בשורת הגאולה.

במסגרת פעילותי במבצע תפילין, נקשר אלי יהודי יקר בשם מאיר. הלה ראה לא פעם ניסים גלויים בתשובות הרבי מלך המשיח שליט"א והוא מסייע לי רבות בפעילותי.

באחד הימים, לפני כמה חודשים, מבלי כל הודעה מוקדמת, הוא נכנס לביתי עם בני זוג, בעל ואשה. הגבר היה לבוש בקפידה ונראה איש מכובד, ואילו האשה הייתה נראית במצב מאוד לא טוב, פניה היו נפולות והיא עמדה מאובנת ובוהה.

בעלה של האשה החל לגולל את הסיפור: אשתו שהיא אומנית מפורסמת בתחום

הפיסול לקחה בדיכאון לידה. כבר היו אצל כמה מגדולי הרופאים בתחום והללו אישרו כי מדובר בדיכאון והורו על טיפול תרופתי.

למרבה הצער הטיפולים לא הועילו והמצב רק הלך והחמיר. כעת הבעל

החל להבין שאין מדובר בדבר של מה בכך. הם הגבירו את ביקוריהם אצל ידועי שם בתחום, מרפואה קלינית עד רפואה אלטרנטיבית ומאום לא עזר.

אחד הרופאים הגדולים שאיבחנו את מצבה, אמר ברגע של כנות לבני המשפחה שגם אם זו תעלה על מסלול של ריפוי והחלמה מדיכאונה ייקח לה שנים ארוכות לחזור להיות כפי שהייתה.

האשה שהייתה סמל של שמחה ומודל לחיקוי הפכה לאישה עצובה ופגועה, פועלת ומגיבה באופן מוזר ביותר. אפילו נתפסה פעם כשנידמה היה כי היא רוצה לפגוע בעצמה, ומאז אי אפשר להשאירה ללא השגחה.

# יין מלכות

אודות חשיבות הנסיעה להיות בחודש תשרי אצל הרבי שליט"א מלך המשיח בבית חיינו - בית רבינו שבבבל - ב"770" שבניו יורק.

## "תשרי" אצל מלך המשיח

מאז ומעולם היתה הנסיעה לרבי פן חשוב ומיוחד בהתקשרות ובדרכי החסידות. כבר אצל מייסד החסידות הראשון - רבינו הבעל-שם-טוב, אנו מוצאים תקנה מיוחדת לפיה הוא מורה לתלמידיו לבא מפעם לפעם לחלות פניו וכלשונו של הרבי הרי"צ: "חק בתוככי החסידים".



בהמשך הדורות הוסיפו רבותינו נשיאנו והפליאו במעלה המיוחדת לבא ולהתראות פנים אל פנים בד' אמות הקודש. מפורסמת היא הרשימה אודות אחד מחסידי קמאי שנסע לרבי כבר בהיותו ילד, והינו מתאר בלשון ציורית ומיוחדת את אופי הנסיעה והרגשות המעורבים שהתלוו אליה; רשימה זו פורסמה בשעתו בקובץ "התמים" שהיה שופר הפרסום בין תלמידי התמימים והחסידים בימים ההם.

בהזדמנות מסוימת הפליא הרבי שליט"א מלך המשיח במעלת השהות בבית רבינו וציין "יש אמנם כאלו שלא באו, אלא נשארו לשבת ב"חור" שלהם ("געבליבן זיצן בא זיך אין קאטון") בדמיינם לעצמם שיושבים בארמון המלך... "וסיים "ומובן גודל הרחמנות עליהם"...

הטעם המיוחד של הנסיעה לרבי נובע מכך שההסתופפות בד' אמותיו של הרבי מקנה לחסיד חיות מחודשת לכל התקופה שלאחריה, וכפי שאומר הרבי שליט"א מלך המשיח: "עצם הענין של נסיעת חסיד לרבו - הרי זה דבר הפשוט, שלכן מזמן לזמן נוסע החסיד לרבו ונסיעה זו פועלת בעבודתו במשך כל השנה עד לפעם הבאה שנוסע". או כפי שהדבר מתבטא היטב בפתגם-צחות חסידי ידוע האומר: "רבי לא שנא חייא מנין" - אם לא נמצאים אצל הרבי לפחות פעם בשנה, חיות מנין תהא!?

## להשתחוות לפניך

הנסיעה יכולה להיות בכל זמן ועת, כל יום ותאריך בשנה מתאים לנסיעה לרבי. אך הדבר מקבל משנה תוקף כשמדובר בימי חג ומועד יומי דפגרא, ובהם גופא ובעיקר - בחודש החגים, חודש תשרי.

הרבי הרש"ב התבטא פעם: "כיצד זה שיהודי אינו בליובאוויטש בראש-השנה, אלא היכן ימצא?!". והרבי שליט"א מלך המשיח כתב פעם למישהו: "שיערתי שנתראה כאן בתקופת סוכות (כפי רגילותכם לבא לכ"ק מו"ח אדמו"ר שליט"א לימים אלו) להתברך בפתקא טבא לשנה טובה ושמחה, לצערי השנה לא הגיעתם". כמו כן הבהיר בכמה הזדמנויות כי הנסיעה לרבי בשלושת הרגלים בכלל הינה ענין של עליה לרגל בכלל ו"קבלת פני רבו ברגל" בפרט.

בתשרי ה'תשמ"ז, הפליא הרבי שליט"א מלך המשיח במעלת הנסיעה לחודש תשרי, והסביר שכיום שאין לנו בית מקדש הרי המקום שבו אנו יכולים לקיים אפס קצהו ושמץ מנהו מהענין של "להשתחוות לפניך" הוא בעיקר בבית הכנסת של נשיא דורנו, ובהמשך עורר על העובדה הנפלאה ש"כמה וכמה עשיריות ומאות מישראל מטלטלים את עצמם ("טלטולי-גברא" וגם "טלטולי-איתנא") מביתם ומקומם, כדי לשהות במשך מועדי תשרי בד' אמותיו של נשיא דורנו, מעין ודוגמת זכר לענין דעליה לרגל בזמן שביהמ"ק היה קיים".

(מתוך המדור "תשרי בליובאוויטש" באתר חב"ד אינפו).

א	פרקים ליום	מדרש שיעור ברמב"ם חזו"מ	אלול פרק ליום
ה	פרק י"ד.	מה אהבתי וני. ספר אהבה והוא	פרק יג.
ו	ספר שני.	הל ק"ש. בפרקים אלו. פרק א-ב.	פרק יד.
ז	פרק ג-ד.	הל תפלה וברכת כהנים. בפרקים	פרק טו.
ח	אלו. פרק א.	פרק ב-ד.	פרק טז.
ט	פרק ב-ד.		פרק טז.
י	פרק ה-ז.		פרק יז.
יא	פרק ח-י.		פרק יח.
יב	פרק יא-יג.		פרק יט.
יג	פרק יד-טו.	הל תפילין מזוזה וס"ת.	
יד	בפרקים אלו. פרק א.		

**עלונים חדשים לחגי תשרי**

הו"ל האגודה  
למען הגאולה האמיתית והשלמה  
להזמנות:

**054-650-5584**

מסה להצלת הנשם והארץ. ת.ד. 6132 צפת. טל: 04-697-1291

**מכין ישראל מאוחדים עם הקב"ה**

הסיבה לכך ש"המלכים" ו"שרותיהם" מסייעים לבני ישראל היא - מפני שהמלאך שלהם למעלה דוחף אותם ומכריחם עד שמסכימים מרצונם הטוב לסייע לבני ישראל וטעם הדבר - מכין שבני ישראל מאוחדים עם הקב"ה ע"י התורה. (משיחת ב' דר"ח מרחשון ה'תשמ"ג)

מאת: ישראל בן מנחם

כלל ידוע הוא, שבמצבי חירום מתגלים כוחות נעלמים. כך קורה לא אחת שחיילים אלמונים מוצאים עצמם נאלצים להתמודד עם משימות גדולות מהם, ומצליחים. מהלכי הממשלה לעקירת ישוּבֵי חבלי עזה וצפון השומרון יצרו מצב חירום, שלא תמיד זכה לתגובה מיידית ומתאימה מקרב ראשי הציבור האמוני. על רקע זה צמחו יוזמות תגובה של חיילים אלמונים שהצליחו לבצע את מה ש"מפקדים בכירים" היו אמורים לבצע.

כך למשל, מרת ורד שלום מירושלים מצאה את עצמה לפני מספר חודשים, ללא כל הכנה מראש, עסוקה בארגון מבצעים ארציים שונים לביטולה של גזירת העקירה, כמו "תפילת הילדים" שהקיפה רבבות ילדי ישראל בארץ ובעולם, ו"תפילות יומיות ליד הכותל" ועוד. "היוזמות באו מנשים אנונימיות, דווקא כאלה שאינן "עסקניות" רשמיות, מספרת ורד, ואולי דווקא מכוח זה הן הצליחו".

משיח וגאולה בקיבוץ נערן

מרת ורד עצמה באה מרקע חברתי בעל נטיה שמאלנית ברורה, אך ההשגחה העליונה הובילה אותה לכיוון שונה, ב"ה. "נולדתי למשפחה ירושלמית ותיקה, בית מסורתי, אך מסגרת החינוך בתיכון בה למדתי, הייתה רחוקה מזה. כהמשך טבעי לאותה מגמה, הגעתי מאוחר יותר לקיבוץ נערן שבבקעת הירדן. קיבוץ לא דתי, אך למרבית הפלא דווקא שם נפגשתי עם חב"ד ו... משיח. איש חב"ד מובהק הרב יעקב בן ארי מצפת, היה מגיע אלינו עם התפוח בדבש לפני ראש השנה, עם "מכירת החמץ" והמצות העגולות לקראת פסח, אתו חגגנו את ימי ההולדת



משיח וגאולה בכפר מימון

בתאריכים העבריים וממנו שמעתי לראשונה את המילים "רבי משיח". שמעתי, אבל עדיין לא הפנמתי.

תשובה מדויקת להפליא

פרק הקיבוץ בחיי הסתיים, עם התפרקות הקיבוץ בשנות ה-90. בשלב הבא הגעתי לירושלים להתחיל כמעט מבראשית. כאן החלו לצוף השאלות על מהות החיים ומשמעות חיי. תהליך החיפוש העצמי הביא אותי לסימנרים שונים ועד למכון מאיר. במכון התחלתי להתקרב לאורח חיים של שמירת מצוות.

אבל משמים האיצו בי להמשיך הלאה ולא לעצור שם. באותה תקופה פגשתי אשה חב"דית בשם ויברמן. במהלך שיחה ביננו, כשסיפרתי לה כי אני מאוד מוטרדת בעניין מסויים בנוגע לבני, היא מיד הציעה לי לכתוב לרבי שליט"א מלך המשיח באמצעות "אגרות קודש". זו הייתה הפעם הראשונה שהתנסיתי בזה בעצמי. התשובה הייתה

מדויקת להפליא והכילה ברכה שאכן התממשה בתוך זמן קצר, נגד כל חו"ד המקצועיות שקבלתי.

התפעלתי מהעניין מאוד. לא יכולתי להתכחש לעובדות. התחלתי ללמוד ב"בית משיח" לנשים וב"מרכז משיח וגאולה", שני מוסדות חב"דיים העוסקים בהפצת בשורת הגאולה בירושלים. הקשר הנפשי שלי לתורת החסידות ואל הרבי שליט"א מלך המשיח הלך והתחזק. את בני רשמתי כבר לחדר חב"ד.

נקודת ציון

עפ"י בקשת הרב דורון אורן מנהל "מרכז משיח וגאולה" השתלבותי בפעילות בדוכני ה"מבצעים ואגרות הקודש", להפיץ יהדות, ולפרסם משיח וגאולה. אגב, כל העת המשכתי לשמור על קשר עם חברות מהקיבוץ והתברר כי יש תמיד הפתעות לטובה, ב"ה. אחת מחברותיי ששמעה ממני בהזדמנויות שונות על נושא ה"אגרות קודש" עמדה לפני לידה. והנה לפני כשבוע

התקשר אלי בעלה, איש ה"שומר הצעיר" ובקש שאכתוב לרבי שליט"א מלך המשיח עבור אותו הנמצאת בחדר לידה שהכל יהיה בסדר ואכן ב"ה כך זה היה.



הרב יעקב בן ארי

תקופת ההתנתקות, היתה עבורי כמו עבור רבים בארץ הזו, נקודת ציון כואבת אך חשובה. פעילויות המחאה מחד, צעדי הממשלה מאידך איפשרו לרבים להיווכח בהתממשות נבואת הרבי שליט"א מלך המשיח, וכעת נותר רק לקבל מלכותו עלינו מתוך שמחה וטוב לבב.

עצה והדרכה

מדברי נשיא הדור שליט"א משיח צדקנו

תיקון בנוגע לתפילין

... לכתבו על דבר המאורע בהנחת תפילין - יש להעשות בקי בהענייני דרושי דא"ח (=דברי אלוקים חיים. חסידות) בענין תפילין: ד"ה שימני כחותם וביאורו (לקוטי תורה שיר השירים) בשער התפילין שבסידור, ומצות תפילין בספר דרך מצותיך. (אגרות קודש הרבי מלך המשיח שיל"ו, כרך כ"ב, אגרת ח'תרכ"ג)

תפילין דרבינו תם לכל ישראל

... ע"פ המבואר בכתבי האריז"ל (בימינו אלה) כל בני ישראל צריכים להניח תפילין דר"ת (=דרבינו תם). וכן נוהגים כל השייכים לחב"ד וכל הנלוים

לקראת השנה החדשה

זה הזמן להתקשר ולבקש ברכה מהרבי שליט"א מלך המשיח לשנה טובה ומתוקה טל' מוקד הברכות

050-80-80-770

ריפוי אסטמה של העור

דלקת ריאות, אסטמה

רפואי טבעי, בזמן

קצר, ובלי תופעות לוואי.

ד"ר ר' ש. טאוסון הלוי

קבלת קהל - בירושלים ובצפון

טל: 052-255-3412

בית חב"ד בת ים, שד' העצמאות 67 בת ים עיר הגאולה. טל': 03-506-8270

ע"פ הוראת כ"ק אדמו"ר שליט"א מלך המשיח הננו שמחים להזמין את הציבור הרחב, ל התוועדות ח"י אלוך - וסיום לימוד הרמב"ם

לכבוד יום הולדת שני המאורות הגדולים: רבי ישראל בעש"ט מייסד החסידות הכללית ואדמו"ר הזקן בעל התניא והשולחן ערוך שתתקיים בעז"ה במוצ"ק פרשת כי תבא, כ' אלול ה'תשס"ה (24.9.05) בשעה 8:30 בערב ב "אולמי לבונה", שד' עצמאות 67 בת ים.

דברי ברכה ר' אוי ש'י בוסקילה ממלא מקום רה"ע. בהשתתפות רבנים, משפיעים, אישי ציבור נכבדים

ברוב שירה וזמרה \* כתיבת בקשות ברכה



ביום שאחרי הגירוש הרב ליאור מלכה ישובי צפון הנגב

מקומות מיוחדים לנשים



ממריאים ל 770 הרב בצלאל קופצ'ק פונה הודו

דמי כניסה סמליים 10 ש"ח